
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib
Nestanice, Č

 

           Číslo
           Květen
                      
 

Tel: 383 
Tel. starosta:
 

Knihovna:
                                              Veřejný internet:
 

 

� Úřední hodiny pro veřejnost:
 

Obecní úřad:                                                                   Pošta:

 
 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 
 
 

 
 
 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i
 
 

� Sběrný box na tonery a cartridge
 

V budově obecního úřadu byl umístěn
použité tonery a cartridge do tiskáren zabalené do igelitových sáčků.
 
 
 
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17
Úterý 
 

---------- ----------
Středa 8 - 11 12 - 17
Čtvrtek --------- ---------
Pátek 8 - 11 ---------

7. 6. 21. 6.

27.9. 11.10.

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                        

1 

časník obcí Libějovice, 
Nestanice, Černěves a Lomec

 

Číslo 5/2016                   Obecní úřad Libějovice
Květen 2016                            Libějovice 26

                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   

Knihovna:                       Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:          V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                   Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2016:  

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním

Sběrný box na tonery a cartridge 

budově obecního úřadu byl umístěn sběrný box na použité tonery a cartridge. 
použité tonery a cartridge do tiskáren zabalené do igelitových sáčků. 

17  Pondělí 8 – 11 ----------

----------  Úterý 8 – 11 ----------

17  Středa ---------- 12,30 

---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------

---------  Pátek 8 – 11 ----------

21. 6. 5. 7. 19. 7. 2.8. 16.8. 30. 8.

11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12. 20.12

                                                  č. 5/2016 

ějovice, 
ěves a Lomec 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

 

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
obecním kalendáři. 

box na použité tonery a cartridge. Zde můžete odevzdávat 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 
---------- 

 

30. 8. 13.9. 

20.12 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Nebezpečný odpad
 

Nebezpečný a velkoobjemný odpad proběhne 
 

 Libějovice    8,00 – 9,00                Nestanice    
 

Do kontejneru je možné vhodit:                                           
 

� velkoobjemový odpad – jako gau
 lina, tzv. nerecyklovatelný odpad

� plechovky od barev a ropných produkt
� staré pneumatiky  

 
 
 
 
Motto:  Nedostatečným tříděním a velkou produkcí odpadu se zvyšují ceny za popelnice. 
 

� Kontejner na bioodpad
 

Lib ějovice 

13. 5. - 20. 5. 

3. 6. - 10. 6. 

24. 6. - 1. 7. 

15. 7. - 22. 7. 

5. 8. - 12. 8. 

26. 8. - 2. 9. 

16. 9. - 23. 9. 

7. 10. - 14. 10. 
 

CO LZE VHODIT: 
� VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY

(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM 
ZAHRÁDKY) 

� ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu. 
 

 

� Zastupitelstvo obce Libějovice
  

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 

 

1) Určení zapisovatele 
Předsedající určil zapisovatelem zápisu Svatou 
Zuzanu. 
 
2) Schválení programu 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                        

2 

Nebezpečný odpad 

Nebezpečný a velkoobjemný odpad proběhne 11. 6. 2016 

Nestanice    9,00 – 10,00            Černěves    10,00 

                                           

jako gauče,                       
lina, tzv. nerecyklovatelný odpad 
plechovky od barev a ropných produktů 

Do kontejneru nepatří: 
� elektrošrot  
� papír 
�  sklo 
�  plast 
�  stavební suť 
�  zemina 
� bioodpad a těla živo
� směsný komunální odpad 

 

Motto:  Nedostatečným tříděním a velkou produkcí odpadu se zvyšují ceny za popelnice. 

Kontejner na bioodpad 

Nestanice Černě

20. 5. - 27. 5. 27. 5. 

10. 6. - 17. 6. 17. 6. 

1. 7. - 8. 7. 8. 7. 

22. 7. - 29. 7. 29. 7. 

12. 8. - 19. 8. 19. 8. 

2. 9. - 9. 9. 9. 9. 

23. 9. - 30. 9. 30. 9. 

14. 10 - 21. 10. 21. 10. 

VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

(POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu.  

obce Libějovice 

Výpis ze zápisu a usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 5/2016 ze dne 13. 5. 2016 

Předsedající určil zapisovatelem zápisu Svatou 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje program na jednání zastupitelstva obce 
dne 13. 5. 2016, a to: 
 
1) Určení zapisovatele 

                                                  č. 5/2016 

- 10,30 

Do kontejneru nepatří:  

ěla živočichů a zbytky z nich.  
sný komunální odpad  

Motto:  Nedostatečným tříděním a velkou produkcí odpadu se zvyšují ceny za popelnice.  

Černěves 

27. 5. - 3. 6. 

17. 6. - 24. 6. 

8. 7. - 15. 7. 

29. 7. - 5. 8. 

19. 8. - 26. 8. 

9. 9. - 16. 9. 

30. 9. - 7. 10. 

21. 10. - 28. 10. 

nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 

schvaluje program na jednání zastupitelstva obce 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 5/2016 

 

3 

2) Schválení programu 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zákona o obcích) 
4) Kontrola zápisu č. 4/2016 ze dne 8. 4. 2016 
5) Rozpočtové opatření 
6) Rozpočtový výhled 
7) Výběrové řízení 
8) Souhlas vlastníka nemovitosti 
9) Záměr prodat 
10) Záměr směnit 
11) Smlouva o smlouvě budoucí 
12) Rozšíření programu: 

a) Příkazní smlouva 
b) Změna názvu Místní lidové knihovny 
c) Knihovní řád 
d) Změna termínu jednání zastupitelstva 

 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 
zákona o obcích) 
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Koubu Jiřího a 
Kiewega Jana. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
4) Kontrola zápisu č. 4/2016 ze zasedání 

zastupitelstva dne 8. 4. 2016 
Předsedající uvedl, že byla provedena kontrola 
zápisu č. 4/2016 z 8. 4. 2016 z předchozího jednání a 
nebyly podány žádné námitky. Zastupitelstvo bere 
na vědomí. 
 
5)  Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce 
schválené rozpočtové opatření č. 3/2016. 
Rozpočtové opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí        
 
6) Rozpočtový výhled 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled na 
roky 2017 - 2026, který je přílohou č. 3 zápisu. 
 
7) Výběrové řízení 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového 
řízení na akci „Bezpečná veřejná prostranství 
Libějovice - 4. etapa.  Z celkového počtu 2 zájemců 
schvaluje výběr firmy HIKI, spol. s r. o., IČ:45022143 s 
nejnižší nabídnutou cenou, tj. 629 410,47,- Kč.  
Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy o dílo. Výsledek výběrového 
řízení a smlouva o dílo je přílohou č. 4 zápisu. 
  
8) Souhlas vlastníka nemovitosti 
Zastupitelstvo obce schvaluje udělení souhlasu 
majitele nemovitosti Obce Libějovice k využití 

nemovitosti Libějovice 26, jako sídla Sboru 
dobrovolných hasičů Lomecka Černěves, pobočný 
spolek. 
 
9) Záměr prodat 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodat pozemek 
p. č. 562/12 o výměře 35 m2 paní Čížkové. Pozemek 
vznikl na základě geometrického plánu číslo 1011-
45/2016 rozdělením pozemku p. č. 562/1 v k. ú. 
Nestanice . Cena pozemku je 4 247,- Kč. Záměr 
prodat byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední 
desce obecního úřadu od 31. 3. 2016 do 22. 4. 2016. 
Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce 
podpisem kupní smlouvy, která je přílohou č. 5 
zápisu. 
 
10) Záměr směnit 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směnit 
s finančním vyrovnáním pozemky p. č. 562/13 o 
výměře 146 m2 v hodnotě 14 418,- Kč a p. č. 562/14 
o výměře 21 m2 v hodnotě 2 074,- Kč ve vlastnictví 
obce Libějovice za pozemek p. č. 25/3 o výměře 11 
m2 v hodnotě 770,- Kč ve vlastnictví pana Čížka. 
Doplatek ve prospěch obce Libějovice činí 15 722,- 
Kč.  Pozemky vznikly na základě geometrického 
plánu číslo 1011-45/2016 rozdělením pozemků p. č. 
562/1 a p. č. 25/1  
v k. ú. Nestanice. Záměr směnit byl zveřejněn na 
úřední a elektronické úřední desce obecního úřadu  
od 31. 3. 2016 do 22. 4. 2016. Zároveň zastupitelstvo 
obce pověřuje starostu obce podpisem směnné 
smlouvy, která je přílohou č. 6 zápisu. 
 
11) Smlouva o smlouvě budoucí 
Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje smlouvu o 
smlouvě budoucí s firmou E.ON Distribuce, a.s., na 
zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1541, 
1546, 511/1, 64/1, 66/21, 1013, 1001, 1002, 1003, 
1004, 1008, 1012, 1015, 1011, 1010, 1009, 1007, 
1025, 1026, 1055, 1024, 1022/2, 72/21, 1016, 1017, 
1018, 1019 v k. ú. Libějovice za účelem stavby 
„Libějovice - U špýcharu, 15RD:VN, TS, NN přip“. 
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za 
jednorázovou náhradu 20 000,- Kč. Zároveň pověřuje 
starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí, 
která je přílohou č. 7 zápisu. 
 
12) Rozšíření programu 
a) Příkazní smlouva 
Zastupitelstvo obce schvaluje příkazní smlouvu na 
administraci veřejné zakázky ve zjednodušeném 
podlimitním výběrovém řízení na akci „Kanalizace a 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 5/2016 

 

4 

ČOV v místní části Černěves“ s firmou Erste Grantika 
Advisory, a.s., Jánská 448/10, Brno, IČ: 25597001. 
Smlouva je přílohou č. 8 zápisu. 
 
b) Změna názvu Místní lidové knihovny 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 2 ke 
zřizovací listině Místní lidové knihovny, kterým se 
mění čl. 2 Název a sídlo organizační složky: Název 
organizace:  Místní lidová knihovna a nahrazuje se za 
Název organizace:  Obecní knihovna Libějovice. 
Dodatek č. 2 je přílohou č. 9 zápisu. 

 
c) Knihovní řád 
Zastupitelstvo obce schvaluje Knihovní řád. Řád je 
přílohou č. 10 zápisu. 
 
d) Změna termínu jednání zastupitelstva 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o 
změně termínu konání příštího zastupitelstva obce 
na pátek 17. 6. 2016. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

 
 

� Finanční správa - Upozornění  
 

Finanční úřad - Územní pracoviště ve Vodňanech 
Jiráskova 116, 389 01 Vodňany,  
tel: 387 722 412, 387 722 413 
 

Od 1. 6. 2016 bude územní pracoviště zajišťovat následující oblasti výkonu státní správy: 
 

• Podatelna  
− Příjem veškerých podání a poskytování součinnosti občanům (např. při podávání 

žádostí a daňových přiznání). 
 

• Poskytování informací ve věcech daní   

− Pořizování a ověřování výpisů z digitalizované části spisu v rozsahu Daňové informační 
schránky 

− Zajištění vystavování potvrzení včetně potvrzování stavu osobního daňového účtu 
− Poskytování základních informací k oblastem činnosti Finanční správy 
− Distribuce daňových tiskopisů 

 

Úřední hodiny: Pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin 
 
Daňový spis bude od 1. 6. 2016 uložen na Územním pracovišti ve Strakonicích. 
 
 

� Jak je to s cestovními doklady pro děti? 
 

Rodinné dovolené spojené s cestováním do zahraničí znamenají i vyřizování cestovních dokladů. Co vše 
je potřeba zařídit při cestování s dětmi? Věděli jste například, že i děti mohou do členských států Evropské 
unie a dalších vybraných evropských zemí cestovat na vlastní občanský průkaz? Cestovní pas i občanský 
průkaz jsou pro děti levnější. 

Blíží se čas dovolených a s ním čeká mnohé rodiny cesta k moři či do hor za hranice České republiky. Pro 
cestování s dětmi do zahraničí již čtvrtým rokem platí, že i dítě musí mít vlastní cestovní doklad, jelikož v roce 
2012 došlo nařízením Evropské unie ke zrušení možnosti cestovat na zápis v cestovním dokladu rodiče. Pro 
rodiče to ovšem neznamená, že se jim kvůli pořízení cestovního dokladu pro děti dovolená nějak zásadně 
prodraží. Cestovní pas pro dítě do 15 let totiž stojí 100 Kč a dobu platnosti má stanovenou na 5 let. 
Vzhledem k nestabilní bezpečnostní situaci v některých zemích, které byly dlouhodobě turistickými 
destinacemi, jako například Egypt nebo Turecko, se dá letos očekávat nárůst zájmu o cestování po Evropě, a 
proto jistě potěší možnost cestovat po většině států Evropy pouze s občanským průkazem. Na ten je nyní 
možné vycestovat do zemí Evropské unie a také do Albánie, Bosny a Hercegoviny, Černé Hory, Makedonie, 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 
Norska, Srbska, Švýcarska a na Island. Cena za vydání
jeho platnosti 5 let. 

Cestovní doklady jsou hotové do 30 dnů
O vyřízení cestovního pasu nebo občanského průkazu pro dítě do 15 let žádá
zpravidla rodič, kterému stačí s dítětem zajít na nejbližší
kterou na místě zpracuje úředník, není nutné přikládat fotografii; úředník pořídí fotografii dítěte přímo na 
úřadu při podání žádosti. Při podání žádosti zákonný zástupce předkládá svůj průkaz
dítěte. V případě, že má dítě vydán již platný občanský průkaz
rodného listu. 

Lhůta pro vydání cestovního pasu nebo občanského průkazu činí maximálně 30 dnů.
vycestování v kratší lhůtě než 30 dnů je možné požádat o vydání
pracovních dnů; tento úkon je ovšem u dětí
vyřizování osobních dokladů lze nalézt na webu Ministerstva vnitra na adrese:
doklady. 

Informací není nikdy dost 
V případě, že má dítě cestovat mimo Evropskou unii, doporučujeme se předem
úřadu daného státu, jaké jsou podmínky
si pozor na to, že některé státy mimo Evropskou unii mohou vyžadovat určitou minimální dobu platnosti 
cestovního dokladu při vstupu na jejich území nebo ukončení pobytu 
doba platnosti 6 měsíců. 

Podrobnosti k těmto i dalším podmínkám (např. vízová povinnost) lze zjistit
daného státu, popřípadě je lze nalézt na webu Ministerstva
„Cestujeme“ a dále v části „Státy a území 
 

� TJ Sokol Libějovice 
 

Den Datum / čas

Neděle 17. 4. / 16
Sobota 23. 4. / 17
Neděle 1. 5. / 16:00
Neděle 8. 5. /16:00
Neděle 15. 5. / 17
Neděle 22. 5. / 16
Neděle 4. 6. / 16:00

 

� Hasičská soutěž 

Sbor dobrovolných hasičů Lomecka 
 

25. června 2016 od 
na místním fotbalovém hřišti

 

• Soutěže se zúčastní 7 sborů mužů a dále sbory žen a 
dětí. 

• Občerstvení bude zajištěno paní Václavou 
a po soutěži (od 18:00hod.) je připraveno příjemné 
posezení s hudbou.  

 
 
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

5 

Norska, Srbska, Švýcarska a na Island. Cena za vydání občanského průkazu pro dítě do 15 let je 50 Kč a doba 

Cestovní doklady jsou hotové do 30 dnů 
O vyřízení cestovního pasu nebo občanského průkazu pro dítě do 15 let žádá zákonný zástupce, tedy 
zpravidla rodič, kterému stačí s dítětem zajít na nejbližší obecní úřad obce s rozšířenou působností. K žádosti, 

úředník, není nutné přikládat fotografii; úředník pořídí fotografii dítěte přímo na 
při podání žádosti. Při podání žádosti zákonný zástupce předkládá svůj průkaz

dítěte. V případě, že má dítě vydán již platný občanský průkaz nebo cestovní doklad, lze tento předložit místo 

Lhůta pro vydání cestovního pasu nebo občanského průkazu činí maximálně 30 dnů.
ě než 30 dnů je možné požádat o vydání cestovního pasu ve zkrácené lhůtě 6 

pracovních dnů; tento úkon je ovšem u dětí zpoplatněn poplatkem ve výši 2 000 Kč. Bližší informace k 
dokladů lze nalézt na webu Ministerstva vnitra na adrese: www.mvcr.cz/clanek/osobni

V případě, že má dítě cestovat mimo Evropskou unii, doporučujeme se předem informovat u zastupitelského 
úřadu daného státu, jaké jsou podmínky vstupu, pobytu a vycestování s nezletilým dítětem. Je také třeba dát 

mimo Evropskou unii mohou vyžadovat určitou minimální dobu platnosti 
dokladu při vstupu na jejich území nebo ukončení pobytu – nejčastěji činí

Podrobnosti k těmto i dalším podmínkám (např. vízová povinnost) lze zjistit 
daného státu, popřípadě je lze nalézt na webu Ministerstva zahraničních věcí www.mzv.cz v sekci 

dále v části „Státy a území – informace na cesty“. 

Kultura 
 

TJ Sokol Libějovice  

Datum / čas Domácí Hosté 

6:00 Libějovice TJ Otavan Štěkeň B
7:00 FC Předslavice Libějovice

:00 Libějovice TJ Drahonice
. 5. /16:00 Libějovice Sokol Cehnice

7:00 TJ ZŠ Blata Číčenice Libějovice

6:00 Libějovice SK Slavoj Volyně

/ 16:00 Libějovice Doubravice

Sbor dobrovolných hasičů Lomecka - Libějovice Vás zve na hasičskou soutěž, která se uskuteční 

 12:30 hod  
fotbalovém hřišti. 

sborů mužů a dále sbory žen a 

Občerstvení bude zajištěno paní Václavou Fryšovou 
je připraveno příjemné 

                                                     č. 5/2016 

zu pro dítě do 15 let je 50 Kč a doba 

zákonný zástupce, tedy 
obecní úřad obce s rozšířenou působností. K žádosti, 

úředník, není nutné přikládat fotografii; úředník pořídí fotografii dítěte přímo na 
při podání žádosti. Při podání žádosti zákonný zástupce předkládá svůj průkaz totožnosti a rodný list 

nebo cestovní doklad, lze tento předložit místo 

Lhůta pro vydání cestovního pasu nebo občanského průkazu činí maximálně 30 dnů. V případě 
cestovního pasu ve zkrácené lhůtě 6 

zpoplatněn poplatkem ve výši 2 000 Kč. Bližší informace k 
www.mvcr.cz/clanek/osobni-

informovat u zastupitelského 
a vycestování s nezletilým dítětem. Je také třeba dát 

mimo Evropskou unii mohou vyžadovat určitou minimální dobu platnosti 
nejčastěji činí požadovaná minimální 

 u zastupitelského úřadu 
zahraničních věcí www.mzv.cz v sekci 

Výsledek 

TJ Otavan Štěkeň B 9:3 
Libějovice 2:3 

Drahonice 3:3 
Sokol Cehnice 11:0 

Libějovice 1:1 
SK Slavoj Volyně 9:0 

Doubravice  

která se uskuteční  



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

� Farmapark - Soběhrdy
 

Milé dětičky a babičky, maminky a tetinky, taťkové i strejdové

POJEĎTE S

Vyrazte na fantastický výlet do Soběhrd. Podívejte se na zvířátka z celého světa, pohlaďte si je a 
vyfoťte se s nimi. Děti se pak vyřádí v novém hřišti nebo na atrakcích v parku a vy si odpočinete!

    
• Zábava pro děti i dospělé na ploše o rozloze
• V areálu nově otevřené dětské hřiště na ploše 1000 m2 s klouzačkami, tobogány, skákadly, 

prolézačkami, interaktivní hrací podlahou, hranolkovištěm, minikinem a občerstvením
• Novinkou je nové lanové hřiště plné 

které prověří rovnováhu a obratnost každého malého návštěvníka
• Čekají na vás přes 60 druhů zvířátek z celého světa 

kachničky i velbloudi, se kterými se můžete
• Zaručeně nejoblíbenější je úžasná vyhlídková věž, z které můžete pozorovat klokany
• Maminky s kočárky ocení upravené cesty v celém areálu Farmaparku
• V areálu naleznete i stánky s občerstvením a můžete si dát něco dobrého 

se steaky, palačinkami nebo klobáskami
• Po celém areálu jsou připravena poučná a zábavní stanoviště pro děti i dospělé
• Pokud Vám bude horko, můžete se osvěžit ve vodním světě
• Relaxaci zde naleznete na odpočinkových místech 

loukách. Na horké letní dny je otevřena nové stezka ve stínů stromů, která se vlní kolem potůčku

TERMÍN: 9. července 2016       Odjezd v 7:30 hodin od OÚ v Libějovicích

CENA:                200 Kč     dospělí
     50 Kč     dítě do 90 cm (doprava, vstupné do areálu na 5 hodin 
 
Přihlášení je nutné do 24. 6. 2016 se zaplacením nevratné zálohy ve
nad 90 cm. 

Zájezd je pořádán ve spolupráci s
Autokarovou dopravu zajišťuje pan Jiří Kubík, Vodňany. Informace a přihlášení na zájezd na OÚ v 
Libějovicích u paní Zuzany Svaté na tel: 725
Pavly Tischlerové na tel. 777 938

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

6 

Soběhrdy 

Milé dětičky a babičky, maminky a tetinky, taťkové i strejdové
 

POJEĎTE S NÁMI NA VÝLET!
 

Vyrazte na fantastický výlet do Soběhrd. Podívejte se na zvířátka z celého světa, pohlaďte si je a 
vyfoťte se s nimi. Děti se pak vyřádí v novém hřišti nebo na atrakcích v parku a vy si odpočinete!

      www.farmapark.eu

děti i dospělé na ploše o rozloze 250 000 m2 
V areálu nově otevřené dětské hřiště na ploše 1000 m2 s klouzačkami, tobogány, skákadly, 
prolézačkami, interaktivní hrací podlahou, hranolkovištěm, minikinem a občerstvením
Novinkou je nové lanové hřiště plné šplhadel, lan, dřevěných kůlů a nejrůznějších prolézaček, 
které prověří rovnováhu a obratnost každého malého návštěvníka 
Čekají na vás přes 60 druhů zvířátek z celého světa - prasátka, kozy, ovečky, osli, buvoli, 
kachničky i velbloudi, se kterými se můžete vyfotografovat a některé i nakrmit
Zaručeně nejoblíbenější je úžasná vyhlídková věž, z které můžete pozorovat klokany
Maminky s kočárky ocení upravené cesty v celém areálu Farmaparku 
V areálu naleznete i stánky s občerstvením a můžete si dát něco dobrého 
se steaky, palačinkami nebo klobáskami 
Po celém areálu jsou připravena poučná a zábavní stanoviště pro děti i dospělé
Pokud Vám bude horko, můžete se osvěžit ve vodním světě 
Relaxaci zde naleznete na odpočinkových místech - u jezírka, u rybníku na molech či slunečních 
loukách. Na horké letní dny je otevřena nové stezka ve stínů stromů, která se vlní kolem potůčku

9. července 2016       Odjezd v 7:30 hodin od OÚ v Libějovicích

dospělí, dítě nad 90 cm (doprava, vstupné do areálu na 5 hodin)
Kč     dítě do 90 cm (doprava, vstupné do areálu na 5 hodin 

Přihlášení je nutné do 24. 6. 2016 se zaplacením nevratné zálohy ve výši: 100,

Zájezd je pořádán ve spolupráci s volnočasovým centrem Libějovice a SDH Lomecka 
Autokarovou dopravu zajišťuje pan Jiří Kubík, Vodňany. Informace a přihlášení na zájezd na OÚ v 
Libějovicích u paní Zuzany Svaté na tel: 725 031 368 nebo na emailu libejovice@seznam.cz
Pavly Tischlerové na tel. 777 938 534 

                                                     č. 5/2016 

Milé dětičky a babičky, maminky a tetinky, taťkové i strejdové 

NÁMI NA VÝLET! 

Vyrazte na fantastický výlet do Soběhrd. Podívejte se na zvířátka z celého světa, pohlaďte si je a 
vyfoťte se s nimi. Děti se pak vyřádí v novém hřišti nebo na atrakcích v parku a vy si odpočinete! 

 
www.farmapark.eu 

V areálu nově otevřené dětské hřiště na ploše 1000 m2 s klouzačkami, tobogány, skákadly, 
prolézačkami, interaktivní hrací podlahou, hranolkovištěm, minikinem a občerstvením 

šplhadel, lan, dřevěných kůlů a nejrůznějších prolézaček, 

prasátka, kozy, ovečky, osli, buvoli, 
vyfotografovat a některé i nakrmit 

Zaručeně nejoblíbenější je úžasná vyhlídková věž, z které můžete pozorovat klokany 

V areálu naleznete i stánky s občerstvením a můžete si dát něco dobrého k snědku - občerstvení 

Po celém areálu jsou připravena poučná a zábavní stanoviště pro děti i dospělé 

, u rybníku na molech či slunečních 
loukách. Na horké letní dny je otevřena nové stezka ve stínů stromů, která se vlní kolem potůčku 

9. července 2016       Odjezd v 7:30 hodin od OÚ v Libějovicích  

90 cm (doprava, vstupné do areálu na 5 hodin) 
Kč     dítě do 90 cm (doprava, vstupné do areálu na 5 hodin - zdarma) 

výši: 100,- Kč/ dospělí, dítě 

volnočasovým centrem Libějovice a SDH Lomecka - Libějovice. 
Autokarovou dopravu zajišťuje pan Jiří Kubík, Vodňany. Informace a přihlášení na zájezd na OÚ v 

libejovice@seznam.cz a u 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

� Vítání prázdnin 
 

Milé děti, vážení rodiče, konec školního roku se blíží 
a s tím i spojené vítání prázdnin, které se letos uskuteční

 

v sobotu 2. července 2016 
 

na fotbalovém hřišti v Libějovicích
 

Při nepříznivém počasí se přesuneme do tělocvičny. 

Pro všechny děti jsou připraveny zajímavé hry, soutěže a hlavně odměny. 

Dále si Vás dovolujeme požádat o naplnění stolu plného dobrot.

Pro nedočkavé bude skákací hrad již od 14:00

Uvítáme pomoc jak při organizaci, tak i nové nápady na různé soutěže
libejovice@seznam.cz nebo na tel. 725
finanční či věcný. Předem děkujeme.
 

Vstupné dobrovolné – vstupné bude pou
 
 

� Lampionový průvod
 

7. květen je již léta spojen s
průvodem v Libějovicích. Počet účastníků byl 
opět hojný, i počasí nám přálo.
vydal od budovy Obecního úřadu směrem 
k pomníku padlých na návsi. Zde pan starosta 
přednesl proslov a minutou
uctěna památka padlých. Po té se průvod 
vydal směrem k fotbalovému hřiš
místní hasiči připravili fatru na táborák a 
k překvapení všech fanoušků ledního ho
plátno s probíhajícím zápasem  
Lotyšsko. Po setmění rozsvítil oblohu 
ohňostroj. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

7 

onec školního roku se blíží  
, které se letos uskuteční 

 od 15,00 hodin 

fotbalovém hřišti v Libějovicích.  

Při nepříznivém počasí se přesuneme do tělocvičny.  

Pro všechny děti jsou připraveny zajímavé hry, soutěže a hlavně odměny.  

Dále si Vás dovolujeme požádat o naplnění stolu plného dobrot.  

Pro nedočkavé bude skákací hrad již od 14:00.   

Uvítáme pomoc jak při organizaci, tak i nové nápady na různé soutěže, které můžete zasílat na 
nebo na tel. 725 031 368. Dále budeme rádi za jakýkoliv sponzorský dar, ať už 

finanční či věcný. Předem děkujeme. 

vstupné bude použito na nákup cen pro příští rok. 

Lampionový průvod 

. květen je již léta spojen s lampionovým 
Počet účastníků byl 

i počasí nám přálo. Průvod se 
becního úřadu směrem 

de pan starosta 
a minutou tichou byla 

uctěna památka padlých. Po té se průvod 
fotbalovému hřišti, kde 

místní hasiči připravili fatru na táborák a 
překvapení všech fanoušků ledního hokeje i 

probíhajícím zápasem  Česko - 
Lotyšsko. Po setmění rozsvítil oblohu 

                                                     č. 5/2016 

, které můžete zasílat na 
rádi za jakýkoliv sponzorský dar, ať už 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

� Rybářské závody v N
 

Dne 7. 5. 2016 uspořádal Sbor dobrovolných hasičů Lomecka 
Krásné počasí přilákalo hodně soutěžících (celkem 30, z
počet chycených ryb byl 20 ks. 
Umístění: 
Děti: 

1. Špaček Zdeněk - součet 160 cm
2. Murgrauer Mirek - součet 110 cm
3. Zíka Radek - součet 47 cm

Dospělí: 
1. Pártl František - součet 97 cm
2. Tesař Václav st. - součet 69 cm
3. Chrt jiří ml. - součet 46 cm

 

Děkujeme všem za účast a těšíme se na další 
doufáme, že v příštím roce budou více brát.
                                                                      
 
 

� Volnočasové centrum:
 

Pedikúra 
Pedikúra bude v úterý 14. 6. 2016
Objednávat se můžete na tel. čísle 603
Masáže 
Masáže budou ve čtvrtek 23. 6. 201
Objednávat se můžete na tel: 603 
Hodiny anglického jazyka:                                               
Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od: 
17:00 - děti od 4 do 7 let               18:00 
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
Výtvarná dílna 
Kurz výtvarné dílny probíhá každé p
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
    
 

� Významná životní jubilea:
 

 Omlouváme se paní Zochové Marii, která oslavila své významné jubileum 85 let v
opožděné zveřejnění. 
V měsíci červnu oslaví svá významná životní jubilea:
 

 
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně

Oslavencům nad 70 let uvedených v
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě.
____________________________________________________________________

„Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

                                                                                       

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

8 

Nestanicích 

Dne 7. 5. 2016 uspořádal Sbor dobrovolných hasičů Lomecka - Nestanice rybářské závody v
Krásné počasí přilákalo hodně soutěžících (celkem 30, z toho 16 dětí a 14 dospělých), ale i diváků. Celkový 

součet 160 cm 
součet 110 cm 

součet 47 cm 

součet 97 cm 
součet 69 cm 

součet 46 cm 

Děkujeme všem za účast a těšíme se na další ročník závodů a 
příštím roce budou více brát. 

                                                                      SDH Lomecka - Nestanice 

Volnočasové centrum:  

6. Cena: 150,- Kč 
bjednávat se můžete na tel. čísle 603 320 012, p. Iveta Brejníková. 

. 2016 
 938 523 - A. Kalinová 

Hodiny anglického jazyka:                                                                                                                             
Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od:  

18:00 -  Dospělí pokročilí              
382 064, 725 031 368, Lektor -  Kvěchová Lucie: 721

každé pondělí od 16:00 hod. 
382 064, 725 031 368  

životní jubilea: 

Omlouváme se paní Zochové Marii, která oslavila své významné jubileum 85 let v

oslaví svá významná životní jubilea:   

Jakešová Zdeňka  70 let 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.       
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě. 
____________________________________________________________________

ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice
e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v

 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                              

Tyto akce budou uskutečněny

 

                                                     č. 5/2016 

Nestanice rybářské závody v nestanicích. 
toho 16 dětí a 14 dospělých), ale i diváků. Celkový 

                                                                               

Kvěchová Lucie: 721 700 947 

Omlouváme se paní Zochové Marii, která oslavila své významné jubileum 85 let v květnu za 

pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
občasníku bude gratulace předána osobně.        

____________________________________________________________________ 
“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

                                             PAP 

Tyto akce budou uskutečněny 
za podpory Jihočeského kraje 

 


